桂水政服〔2023〕43号

自治区水利厅关于广西防城港核电有限公司

广西防城港红沙核电5、6号机组工程

取水许可初审的意见

广西防城港核电有限公司：

你公司发来《关于申请广西防城港核电厂5、6号机组工程取水许可初审的函》（桂防核函〔2023〕166号）及相关材料收悉。经研究，我厅提出如下意见。

广西防城港红沙核电5、6号机组工程（项目代码：2020-000052-44-02-001233）位于防城港市港口区光坡镇东面约8km的红沙澫南侧约2km的光岭至山鸡啼一带的丘陵及滩涂处。项目申请年取水105.97万立方米，取水水源为官山辽水库。本项目取水符合区域水资源配置、地方用水总量控制指标及相关节水要求，同意呈报珠江水利委员会审批。
广西壮族自治区水利厅

2023年7月31日

（此件公开发布）

抄送：水利部珠江水利委员会，防城港市水利局、港口区水利局。

广西壮族自治区水利厅办公室             2023年7月31日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —